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İlgili Şirketler [CEMAS]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 28.01.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Işıklar Grubu bünyesindeki şirketlerden benzer faaliyet konularına sahip şirketleri birleştirme stratejisi çerçevesinde, en 
son, Şirketimiz bünyesinde Usaş Yatırımlar Holding A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifi ile birlikte bir bütün halinde devralma 
suretiyle birleşme işlemi yapılmıştır. Şirketimize devrolan Usaş'ın alacakları Şirketimizin alacağına dönüştüğünden, bu 
alacaklar için Şirketimiz tarafından 28/01/2016  tarihinde kamuya açıklanan tahsilat planı çerçevesinde hareket 
edilecektir. Diğer taraftan, daha önce ilan edildiği üzere Işıklar Grubunda ölçek ekonomisinden yararlanmaya, etkinliği, 
verimliliği ve tasarrufu artırmaya dönük sadeleştirme çalışmaları devam edecektir. Bu çalışmalar kapsamında yapılacak 
grup içerisinde birleşme, devralma, tasfiye, varlık devri veya satışı vb.  işlemlerin doğal bir sonucu olarak, kamuya 
açıklanan finansal tablo dipnotlarında  bilgisi yer aldığı üzere, grup şirketlerinin birbirlerinden olan alacak ve borç 
tutarlarında önemli değişiklikler olabilmektedir. Bu çerçevede, bağlı ortaklığımız Çemaş Döküm Sanayi A.Ş. (Çemaş)'ın 
grup şirketlerinden olan alacaklarının söz konusu çalışmaların tamamlanması ile birlikte ele alınmasına ve Çemaş'ın 04/
09/2014 tarihinde açıklanan tahsilat planı yerine Şirketimiz tarafından 28/01/2016 tarihinde kamuya açıklanan plan ile 
birlikte hareket etmesine Yönetim Kurulumuz tarafından karar verilmiştir.

Saygılarımızla

Işıklar Enerji ve Yapı Holding A.Ş. 

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


